Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0022-49

RESULTADO FINAL

Resultado Final da Prova Objetiva - Nº 001/2025

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, conside-

rando o disposto no item 6 do Edital de Processo Seletivo 01/2025. RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas e apresentação de recursos.

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA

  NOME CARGO

1 IVANILDE FERREIRA FRABIO AUXILIAR DE LIMPEZA

2 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES AUXILIAR DE LIMPEZA

3 LUCIA HELENA CUPPI GAMA  AUXILIAR DE LIMPEZA

4 SILVIA ELAINE LEAL FERREIRA AUXILIAR DE LIMPEZA

5 LETICIA ALMEIDA RAMOS DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA

6 MARIA HELENA BORGES SOUZA AUXILIAR DE LIMPEZA

7 SERGINA MESSIAS RODRIGUES  AUXILIAR DE LIMPEZA

8 FABIANE SILVA TROCA AUXILIAR DE LIMPEZA

9 ANE CAROLINE SANTOS DE LIMA  AUXILIAR DE LIMPEZA

10 BRUNA CHAIENE DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA

11 NATÁLIA MORAIS PEREIRA  AUXILIAR DE LIMPEZA

12 ISOLETE APARECIDA PEREIRA  AUXILIAR DE LIMPEZA

13 VANIA MARCIA ALEXANDRE NOVAES AUXILIAR DE LIMPEZA

14 ANA LAURA GOMES CORREA AUXILIAR DE LIMPEZA

15 INGRID GABRIELE ALVES RODRIGUES AUXILIAR DE LIMPEZA

16 GISLAINE BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA

17 CIBELE MORAIS DE CARVALHO  AUXILIAR DE LIMPEZA

18 SUELI APARECIDA ROSA AUXILIAR DE LIMPEZA

19 ELISANGELA DA SILVA BASSETI AUXILIAR DE LIMPEZA

20 GRAZIELE CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS  AUXILIAR DE LIMPEZA

21 FERNANDA PEDAO BORGES AUXILIAR DE LIMPEZA

22 AMANDA DE SOUZA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA

23 PAULA RESENDE NUNES AUXILIAR DE LIMPEZA

24 SANDRA MARIA BERNARDO DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0022-49

MOTORISTA

  NOME CARGO

1 LUCAS FILÓ BARBOSA  MOTORISTA

2 ALENCAR PAIVA DA SILVA  MOTORISTA

3 JOSE GONÇALVES XAVIER FILHO MOTORISTA

4 GUILHERME AUGUSTO LEITE MOTORISTA

5 LUCIANO GUEIROS DA SILVA MOTORISTA

6 LUCIANA PARDIN NOVAIS DO CARMO MOTORISTA

7 IGOR LANDIN RODRIGUES DE SOUZA MOTORISTA

8 HIGOR VENÂNCIO MOTORISTA

9 CHRISTIAN NASCIMENTO DA SILVA  MOTORISTA

10 ISMAEL SOARES DECILICIO MOTORISTA

11 JEFFERSON XAVIER MARQUES MOTORISTA

12 JOAO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS  MOTORISTA

13 NEWILSON APARECIDO BENTO  MOTORISTA

14 VIVIANE FRABIO MOTORISTA

15 LUIS GUSTAVO NOCE CRUZ MOTORISTA

16 GUILHERME MARTINIANO SANTANA RIBEIRO  MOTORISTA

17 GUILHERME MATOZINHO DOS SANTOS MOTORISTA

18 RENATO BRAMBILA MOTORISTA

19 LUCAS ZIMIANI CORAÇA MOTORISTA

20 RODRIGO LUIZ VIANA RUFINO  MOTORISTA

21 KAIAN FELIPE PEREIRA CARDOSO MOTORISTA

22 ALEX CARVALHO SANTOS MOTORISTA

23 JUAREZ DE OLIVEIRA PAIXÃO MOTORISTA

24 EDEVALDO SERBILLA  MOTORISTA

25 RAFAEL FRANCISCO BOTELHO DA SILVA MOTORISTA

26 LUIS ANTONIO LULLO MOTORISTA

27 LEONARDO VINÍCIUS DOS REIS GONÇALVES  MOTORISTA

28 FLÁVIA PRISCILLA PEREIRA BRITO MOTORISTA

29 RAFAEL BERNARDO AZEVEDO MOTORISTA

30 ADILSON CESAR BELAN MOTORISTA

31 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA MOTORISTA

32 KELVIN MARCELO DE ALMEIDA BONFIM  MOTORISTA

33 MARCOS ANTONIO EVANGELISTA MOTORISTA

34 LUIZ CLAUDIO DE SOUZA DE OLIVEIRA  MOTORISTA

35 MARCOS PAULO LODS BARBOSA  MOTORISTA

36 JOÃO VENÉRIO JÚNIOR  MOTORISTA

37 VALDETE DE CARVALHO  MOTORISTA

38 SÔNIA PTRÍCIA DOS SANTOS VALIM MOTORISTA

39 ALVENITA BIZARRIA DOS SANTOS MONTEIRO MOTORISTA

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0022-49

40 MARCOS HENRIQUE NOVAES PELEGRINO MOTORISTA

41 EDVALDO DOS SANTOS  MOTORISTA

42 GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA  MOTORISTA

43 THIAGO APARECIDO PEREIRA DA SILVA  MOTORISTA

44 JHONATA FELIPE BANDEIRA DIAS  MOTORISTA

45 THIAGO GOMES BASILIO MOTORISTA

46 GUSTAVO HENRIQUE LOPES MOTORISTA

47 VINICIUS SANTOS VARGAS  MOTORISTA

48 JOÃO ROBERTO MADEIRA  MOTORISTA

49 HEVERTON DOUGLAS SAMPAIO PRAVATO  MOTORISTA

50 WESLEY RICARDO MASSAROTTO MOTORISTA

51 MAXWEL JONATHAN DOS SANTOS MOTORISTA

52 MARCOS PEREIRA MOTORISTA

53 MARIA APARECIDA ZANOTIN DA SILVA  MOTORISTA

54 ANDRE LUIS PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA

55 CARLOS DIAS PEREIRA  MOTORISTA

56 FABIANA REGINA SILVA DA ROCHA  MOTORISTA

57 RICARDO CIRILO SILVA  MOTORISTA

58 MATHEUS EDUARDO MONARI MOTORISTA

59 AGNALDO CÉSAR DE MELO  MOTORISTA

60 THAYLA AYANE FARIA MARANI MOTORISTA

61 ELAINE AMÉLIA GOMES DA ROCHA  MOTORISTA

62 RENATO BERTELLI SIMAO  MOTORISTA

AUXILIAR DE FARMÁCIA

  NOME CARGO

1 PEDRO RENATO MARCOS AUXILIAR DE FARMACIA

2 VANESSA MARIA DE SOUZA AUXILIAR DE FARMACIA

3 LETÍCIA HABERMANN MARTINS  AUXILIAR DE FARMACIA

4 ELOISE POLACCHINI SOARES  AUXILIAR DE FARMACIA

5 ESTHEFANI REGINA DE PAULA AUXILIAR DE FARMACIA

6 DAMARIS MESSIAS SOUSA DA SILVA  AUXILIAR DE FARMACIA

7 ELISANGELA  AUXILIAR DE FARMACIA

8 WELTON FERRAZ  AUXILIAR DE FARMACIA

9 BRUNA FERNANDA MOREIRA MEDEIROS AUXILIAR DE FARMACIA

10 NATALIA CAROLINA DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMACIA

11 MARIA PAULA DO NASCIMENTO FAVARI AUXILIAR DE FARMACIA

12 JANAINA DE ALMEIDA GUARIZA AUXILIAR DE FARMACIA

13 YASMIN TROCA DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE FARMACIA

14 ANDRÉ LUÍS DE SANTANA  AUXILIAR DE FARMACIA

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0022-49

15 ELAINE CAROLINE ASCÊNCIO AUXILIAR DE FARMACIA

16 IRACEMA FERNANDES GUIMARÃES  AUXILIAR DE FARMACIA

17 DAIANE FERREIRA SIMÃO DE ARAÚJO  AUXILIAR DE FARMACIA

18 CAMILA LAURA DA SILVA SOARES MARCONDES  AUXILIAR DE FARMACIA

19 CAROLINA LIS DE CARVALHO AUXILIAR DE FARMACIA

20 DANIELE CRISTIANE TACONI DE SOUZA AUXILIAR DE FARMACIA

21 BEATRIZ DE ALENCAR NAVARRO  AUXILIAR DE FARMACIA

22 VANUZA MENDES NASCIMENTO DOS SANTOS  AUXILIAR DE FARMACIA

23 LUCIMARA DIAS DA LUZ AUXILIAR DE FARMACIA

24 PATRÍCIA VALEIRA PIRES AUXILIAR DE FARMACIA

25 JOÃO PEDRO DA COSTA SANTOS  AUXILIAR DE FARMACIA

26 ANGELINA ALVES DA SILVA ANDRADE  AUXILIAR DE FARMACIA

27 GILCELIA ROCHA SILVA AUXILIAR DE FARMACIA

28 ANA CLÁUDIA LUIZA DOS SANTOS  AUXILIAR DE FARMACIA

29 MANOELA COSTA BORGES AUXILIAR DE FARMACIA

30 CARLA GABRIELA GARCIA BELMONTE AUXILIAR DE FARMACIA

31 GABRIELA SILVA FLORES  AUXILIAR DE FARMACIA

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

  NOME CARGO

1 GIOVANNA DE CARVALHO IDA TÉCNICO DE LABORATÓRIO

2 HEITOR COZZA TÉCNICO DE LABORATÓRIO

3 MARIA EDUARDA MANOEL GONÇALVES  TÉCNICO DE LABORATÓRIO

4 GABRIEL DA SILVA MARTINS  TÉCNICO DE LABORATÓRIO

5 TATIANE NAGASSAKI SILVA TÉCNICO DE LABORATÓRIO

6 THAMIRES CALDATTO TÉCNICO DE LABORATÓRIO

7 CLÉLIA CAROLINA ALVES TÉCNICO DE LABORATÓRIO

8 JULIANA MARQUES DA SILVA  TÉCNICO DE LABORATÓRIO

9 RAPHAELA ROCHA PRUDENCIO  TÉCNICO DE LABORATÓRIO

10 ANA ELOISE CODONHO DE OLIVEIRA TÉCNICO DE LABORATÓRIO

11 THAYNÁ NICOLLIE FERREIRA DE QUEIROZ  TÉCNICO DE LABORATÓRIO

12 CARINE GOMES BASILIO TÉCNICO DE LABORATÓRIO

13 THAUANY BERIGO OLIVEIRA TÉCNICO DE LABORATÓRIO

14 ANDRÉIA COSTA MARTINEZ TÉCNICO DE LABORATÓRIO

15 SARA FRANCIELEN FIDELIS MALVESTIO  TÉCNICO DE LABORATÓRIO

16 IVANETE DE CARVALHO TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0022-49

ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

  NOME CARGO

1 ALESSANDRA ROCHA COUTINHO ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

2 CARLA CRISTINA FERNANDES RODRIGUES ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

3 DANIELA DA SILVA OLIVEIRA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

4 CORINA MARIA BATAJELO ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

5 LUCIANA CARVALHO CORRÊA  ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

6 AMANDA DA ROCHA RODRIGUES ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

7 GISELE KARINE DE OLIVEIRA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

8 CAROLINE FUMAGALLI  ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

9 VERÔNICA SANTOS MARTIN ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

10 VÍTOR RODRIGUES CIRELI ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

11 ALANA MARTINS DE FRANÇA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

12 FRANCIS RIBEIRO PARLADORE ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

13 FERNANDA ALVES ARAÚJO DE LIMA  ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

14 THAÍS BARBOSA DA SILVA  ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

EDUCADOR FÍSICO

  NOME CARGO

1 HUGO LUAN BRANDÃO DE SOUSA  EDUCADOR FÍSICO

2 GABRIEL ALVES SILVÉRIO  EDUCADOR FÍSICO

3 FRANCISCO QUINTANILHA BAPTISTA  EDUCADOR FÍSICO

4 MAIARA VIEIRA BRASIL  EDUCADOR FÍSICO

PSICÓLOGO

  NOME CARGO

1 MELINA PSICÓLOGO

2 MARCO AURELIO JACOB PEREIRA PSICÓLOGO

3 ANA KAROLINE BERNARDES DA SILVA  PSICÓLOGO

4 MARIA EDUARDA VIANA SALAZAR PAVONI PSICÓLOGO

5 THAISA ARROSTI GOMES PSICÓLOGO

6 LEYLIANE CRISTINA PUGLIA PEREIRA  PSICÓLOGO

7 TALITHA SANTOS PSICÓLOGO

8 LETICIA OLIVEIRA SORGUINI PSICÓLOGO

9 VINICIUS SORGUINI PSICÓLOGO

10 RAISSA CINTI KIRIKI PSICÓLOGO

Declarações de Utilidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
 FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA EPITÁCIO PESSOA,480 | JARDIM NOVA YORQUE | FONE: 18 3623-8959 | CEP: 16018-060 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0022-49

11 BIANCA HARUMI ASATO KOSAKI PSICÓLOGO

12 FLÁVIO EDUARDO SIQUEROLI PSICÓLOGO

13 ROSANGELA PAVONI  PSICÓLOGO

14 SANDRA VALÉRIA FERREIRA FRANCISCO PSICÓLOGO

15 YANDRA KLEIZER DE ATAIDE PSICÓLOGO

16 ANA PAULA MILOCH PSICÓLOGO

17 GUILHERME HENRIQUE DADALTO PSICÓLOGO

18 RAFAEL UBEDA DOMINGUES MENEGATTI PSICÓLOGO

19 MARIA FERNANDA TOLENTINO DA SILVA MELLO PSICÓLOGO

20 GIOVANA NASCIMENTO ZENERATO PSICÓLOGO

21 GABRIELA BARBOZA GARRIO MAESTRELLO PSICÓLOGO

22 ANA PAULA VICENTINI BONI PSICÓLOGO

23 RENAN HENRIQUE DA SILVA  PSICÓLOGO

24 MARIANA ROSSINI GRIPA PSICÓLOGO

25 GLÓRIA DE SOUSA GOUVEIA PSICÓLOGO

26 KASSANDRA AP COVA PSICÓLOGO

27 MARIA EDUARDA ZANATA PSICÓLOGO

28 MAILSON SILVA ALVES PSICÓLOGO

29 MARIA EDUARDA RAFFA FERREIRA  PSICÓLOGO

30 VICTÓRIA CAROLINA BERNARDO MARQUES PSICÓLOGO

31 GABRIELLE CONCEIÇÃO DA SILVA  PSICÓLOGO

32 MAYARA BARSAGUE DE AZEVEDO GOMES PSICÓLOGO

33 LUCIANA NÉRIS BERNARDINO PSICÓLOGO

34 EGLE AVELHANEDA MENDES DE OLIVEIRA SOUZA  PSICÓLOGO

35 EMILLY DOS SANTOS FERNANDES ROCHA PSICÓLOGO

36 MARIA FERNANDA MORAIS RIBEIRO  PSICÓLOGO

37 NATALIA POCAIA PSICÓLOGO

38 DARIO DA ROSA PSICÓLOGO

39 ARIEL FELIPE DURIGAN RODRIGUES  PSICÓLOGO

40 MARIA HELOÁ MONTEIRO COSTA  PSICÓLOGO

41 STEFANI SIQUEIRA DE ARAUJO PSICÓLOGO

42 BRENDA DA SILVA SANTOS  PSICÓLOGO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 05 de fevereiro de 2025

Associação Mahatma Gandhi